
 

 
Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE XAVANTINA 

 

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100 
  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2025 PMXV 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 PMXV 

 

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de arbitragem às 

competições esportivas promovidas pelo Município de Xavantina - SC. 

 

RETIFICAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE XAVANTINA, pessoa jurídica de direito público interno, com 

sede administrativa na Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro, representado pelo 

Prefeito Municipal, Senhor Valdenir José Marchioro, TORNA PÚBLICA a ocorrência de 

RETIFICAÇÃO no Processo Licitatório supracitado, na seguinte conformidade: 

 

1. DAS ALTERAÇÕES 

1.1 Fica alterado o subitem 1.1 do Edital, conforme segue: 

1.1.1 Onde se lê:  

 

- DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: ATÉ DIA 26/02/2025. HORÁRIO LIMITE: 

até 08h15min. 

- DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: DIA 26/02/2025. HORÁRIO: às 08h30min. 

 

1.2 Leia-se:  

 

- DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: ATÉ DIA 07/03/2025. HORÁRIO LIMITE: 

até 13h15min. 

- DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: DIA 07/03/2025. HORÁRIO: às 13h30min. 

 

 

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES 

2.1. Ficam mantidas as demais disposições do Edital. 

 

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 18 de fevereiro de 2025. 

 

 

_______________________________ 
Valdenir José Marchioro 

Prefeito 


